
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 3 1  

на Столичния общински съвет 

 от 13.03.2014 година 

 
За участие на Столична община в проект „Международна балканска 

мрежа на местни власти по околната среда”. 
На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Одобрява участието на Столична община в проект „Международна 
балканска мрежа на местни власти по околната среда” по програма 
„Европа за гражданите 2007-2013” на Европейския съюз. 

2. След всяка проведена среща на партньорите по проекта, 
представителите на Столична община в нея да внасят в Постоянната 
комисия по опазване на околната среда, земеделие и гори и Постоянната 
комисия по европейските въпроси и връзки с гражданското общество 
информация за обсъжданите теми и взетите решения.  
 
    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.03.2014 г., Протокол  № 58,  точка 11 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-71/19.02.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

